IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 040/2018/CCADJ/CADSS/5GP
O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuicées legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lel Complementar n2 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto n2 3006 de 05 de maio de
2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Sadde referente ao ano de 2018,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9° do Decreto n? 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacdo.

P.T. N 5 SERV. SAUDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Mota
58378 1 Abgall Durore da Silva 9.7
43609 2 Ademir Martins da Silva 9 B8
110691 1 Adriana Maria Silva Lima Valente 9,33
57395 3 Alail Jacinta Barbosa 9.5
111829 1 Alexandre Henrigue Magalhaes 12D
109560 2 Aline Dias de Moura 9,83
95216 1 Ana Claudia Machado de Oliveira 12D
95586 2 Ana Helena Dotta 9.8
63780 2 Ana Paula Arrais Padilha 9.9
116010 1 Andreia Felippe Meneguim 10
131881 1 Andréia Maria da Cruz Oliveira Amorim 12D
93226 1 Aracy Assuncdo E Silva 9,67
96688 3 Arthur Augusto Nogueira Borges 9,9
43541 2 Augusto Bueno de Azevedo Neto 9.6
43366 1 Benedita Ramos da Silva 9.7

v

123210 1 Camila Trentin Zandona 9,58
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96202
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63897
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113113

52676
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Carla Marques Rondon Campos

Carlos Fernando Gossn Garcia

Carmen Lucia Soares dos Santos

Carolina Bernardo Leite

Catarina Célia Araujo Amorim

Claudia Aparecida Silverio Braga

Claudia Pereira Mendes de Sa

Claudiane Correa da Costa

Cleunice Tavares de Farias

Cristiana Paschoiatto

Cristina Bardou Pizarro

Debora Luzia Dal Ponte Carvalho

Deyse Regina Sumida Silva de Carvalho

Dilza Antonia da Costa

Edesio Silva de Figueiredo

Edna Emiko Nakassugui

Edneia Eiko Makassugui

Elaine Bastos Quinteiro Santana

Elaine Rosa de Carvalho

Eliana Valeria Kanso Brandini

Eliane Benedita Gomes Rodrigues

Eliane Jorge do Prado Stocco

Eliane Marina de Souza Sigueira

Eliane Terezinha Dias Mendes

Elione Figueiredo de Arruda
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115464

96680

114093

58336

104156

71124

51598

123925

43086

116427

120284

123852

95065

47283

94522

58247

64179

42080

41732

106853

126976

111084

58281

108197

Elizangela Catarina Rondon

Emanuegl Marcos de Souza Miranda

Eula Gaiva Gomes Monteiro

Evair Mendes da Costa Felfili

Fabiana Regina De Souza Molina

Fernando Augusto Leite de Oliveira

Gilson Marcio Da Costa

Gisele Turibio Schutze Mura

Grace Maria Antunes da Silva Cunha

Graciane Catarina Batista Magalhaes

Greice Evaristo Martins

Greice Rosa Ponce Mangini

Helenir Nunes Vieira

Heloisa Chapadeire Machado Borges

Ivens Cuiabano Scaff

Joanete da Silva E Souza

Jose Antonio de Figueiredo

Jose Carlos Broetto

Jose Carlos Farinha Martins

Joselina  Auxiliadora Almeida Moraes

Sousa

Josenil Maria de Oliveira Deschamps

Juliana Borges de Oliveira

Jurema Mazarelo Silva Dornellas

Katiuscia da Silva Campos Ferreira
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95443

118741

124408

61881

118082

106306

125361

117021

63778

125347

124845

103649

118435

103158

113109

79111

106250

69162

90138

113121

38489

106305

126676

83837

83078

Khris Barbosa Goncalves Capellari

Larissa slhessarenko Ribeiro

Laura Regina Cavalcante de Moraes

Leila de Moraes Lourenco

Lizangela Galego

Loreni Augusta Pivetta

Luciana Abilio Miguel Diniz

Luciana Lopes Castanha Souto

Lucineide da Silva Santos

Lucio Cezar Favaretto

Lucrecia Maria de Melao

Lucy Jane Zanchettin Malburg

Luis Alexandre Galdino de Medeiros

Luiz Augusto Cavallini Menechino

Luiz Claudio de Moura Carvalho

Luzenil Terezinha de Azevedo

Manoel Bom Despacho Arruda Junior

Mara Simone de Quadros Lopes

Marcelo Cervo

Margaret Dioz Silva

Margarida Munes Barreto

Maria Aparecida Soares Correa da Costa

Maria Concelcdo Manente

Maria Gabriela Boabaid Teixeira

Maria Helena dos Santos
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113111

41831

93318

101649

107314

93164

43036

95374

70593

106633

42391

103291

43164

111925

43526

116948

99950

112011

48076

52663

89102

43429

53135

36252

Maria Helena Rodrigues da Silva

Maria Hilda Moraes Broetto

Maria Luiza Bianchini das Neves

Maria Salome de Souza

Mariela da Gama Fortunato Molina

Maritza Muzzi Cardozo Pawlina

Marly Akemi Shiroma Nepomuceno

Mauricio de Araujo Allet

Meide Vera Prado da Silva

Meilze Antunes Oliveira

Meize Luiza Pinheiro

MNeyres Zinia Taveira de Jesus

Nilza Maria de Figueiredo Epaminondas

Oscarlino Alves Arruda Junior

Paulo Roberto Rocha

Queili Cristina de Oliveira

Raul Paniagua Riascos

Rejane Cesario Lindote

Ricardo de Paula Lisita

Rita de Cassia Correa da Costa Dellafina

Roberto Jorge Mariano de Souza

Roberto Kazan

Rosemeire Maria Souza Santos

Rosiane Fatima Leite Branddo Laran)a
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120105

120518

110472

42583

90131

G637EE

80492

57172

120306

56341

114539

73505

106808

123819

97115

97115

118513

95179

951749

96051

43009

93992

Sandra Mara Puchalle

Sandra Regina Guiraldeli Borges

Sandro Andrey Nogueira Franco

Sebastido Higino da Costa

Sergio Bianco Junior

Sergio Julio Fernandes

sidineia Petroni Zeferini

Silving Lopes de Oliveira Junior

Sueli Aparecida Trabachin Menechino

Sueney Borges Infantino

Susana Cesar de Avila Gutierrez

Tatiana Lima da Costa Refosco

Valter Ferreira de Mendonca

Veline Filomena Simioni da Silva

Vera Lucia Silva de Sena

Vera Lucia Silva de Sena

Virglani Sardi Lopes Nogara Castilho

Viviane dos Santos Basso

Viviane dos Santos Basso

Wuber Jeffersaon de Souza Soares

Zeniuda Candida de Rezende

Zirley Maria da Silva

P.T. N M SERV. SAUDE DO SUS

Matricula Winculo Nome

111776 1

Adriana dos Santos Rodrigues Ventura
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111317

43219

115800

111678

106229

94507

42882

114136

42348

113125

86198

43402

111070

63818

64180

43673

90120

43120

58561

113104

114720

96206

112012

42419

Adriana Rodrigues da Costa de Paula

Alacil Maria de Pinho

Alessandra de Souza Boaventura Monge

Alexandra Valeria da Silva Fidencio

Altierlis Delfino de Morais

Amanda Cristine Duroure da Silva

Ana Antonia de Oliveira Souza

Ana Benedita e Siqueira Silva

Ana Maria Vivian Bilo

Ana Rubia Rodrigues Soares

Anai Terezinha Gorziza

Anedil Monteiro da Guia

Antonia Pereira de Oliveira

Antonieta Elidia Botelho de Assis

Antonio Felipe de Figusiredo Neto

Antonio Ling Filho

Aurelina Ferreira Mendes

Benedita Goncalves de Queiroz

Benedito Ferreira Paes Sobrinho

Berenice Cabral silva

Bernadete Santana E Silva

Bruna Maria Borges de Figueiredo

Caciana Gasparetto

Carlos Magno da Gama Figueiredo
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117447

99660

14

Carlos Roberto Tallon Barbosa

Carmem Maria Gomes de Carvalho

Debora Mirian da Costa Fontes

Diana Maria de Paula

Dilma Alves da Silva

Dionice Bonfim dos Santos

Doracilda Carvalho Silva

Edineia Souza Guedes

Edir Luiza de Magalh&es

Edna Lopes de Oliveira

Edson Correa de Arruda

Edson Curvo de Moraes

Ernando Bonifacio Zark

Evaldo Luis da Silva Maota

Fabio Roberto Diniz Rezende

Francisco da Silva Ferreira

Ideuzete Maria da Silva

llaine willers

Illda de Almeida Czarnobay

Ivete Scolari Brandt

Ivone Alves de Lima

Jair Pereira Paim

Jeth Lins de Souza

Joacy Arruda Martinho

Joacyr Margues Dias
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113096

58234

110988

970EY

94533

111334

111557

44492

113073

90082

63761

43372

43291

112140

111558

58306

123136

124410

113063

95492

116003

46162

97111

58254

94850

Josélia Nunes Ferreira de Souza

Joseny Leite Botelho Moreira

Josete do Carmo Padilha Magalhaes

Jovani Leite Moreira

Juarina Antonia Padilha de Morais

Jucelia Maria Braga

Juciel Ferreira Miranda

Julieta Schmitz schmidt

Karin Akie Matsuoka Brunetta

Laura Pereira

Leila Lucia Bezerra Esteves

Leliane Leao Ormond

Lenil de Souza E Silva

Leticya Andreia Barbosa Tagues

Lidia Torquato Ferreira

Luciene de Sales Freitas

Luiz Heinen

Maderson Luiz Souza de Almeida

Magda Bueno Dravetz

Marcia Pereira Silva

Marcia Sant'ana Amorim

Marcio Dias de Melo

Margarete Luiza Magalhaes

Maria Aparecida Avila

Maria Auxiliadora de Campos
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43121

114027

96212

99922

90139

90126

112979

90150

106869

93275

43058

42343

116044

108690

96198

58349

112138

43077

63794

96533

67TEES

111519

111114

93415

Maria da Penha Gomes Pereira

Maria de Morais Paulo Aymore

Maria do Carmo de Alencar
Soares

Maria Helena Rodrigues da Silva

Maria Silva de Souza

Marina Bispo de Souza

Marinalva de Paula Moreira

Marineth Ana da Silva

Mario Sales da Cruz

Marlize Pereira de Sena

Miriarm Daores Silva

Mirtes Cecilia Schutz

MNadia Giselly de Castro E Silva

MNeemias Ladeia Brito

Meila Nunes Bueno Bezerra

Miube Curvo da Boa Morte

Patricya Angelica Barbosa Taques

Ramiro da Rosa Ribeiro

Regina Maria Jacinto

Roseclair Kurz

Ruthe Lino Custodio

Sabrina Lepinsk Romio

sergio Kiyoshi Matsuoka

Shirley Gomes da Costa
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114784

42514
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118073

96216

112981
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94532
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42337

57380

106692

117549

117028

P. APOIO

Matricula

63796

96684

90137

76556

78555

41726

Sidelma Moreira da Silva Paes

Silvio Carvalho de Almeida

Silviomar de Almeida

Silviomar de Almeida

Sisleia Cardoso

solange Fernandes de Melo

Sonia Aparecida Souza de Arruda

Sonia Soares dos Santos

Susan Aline Cambui Tagues

Tatiana Meves de Sousa

Valcimar Pereira de Oliveira

Valdina da Silva Ferreira

Valtair De Vargas Bilo

Vera Lucia Imaculada dos Santos

Victor Hugo Pereira

Weslan Vilela da Silva

Wesley Amorim Miranda
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SERV. SAUDE DO SUS

Vinculo Nome

1 Astrogilda Maria Jacinta

1 Celi Francisca de Carvalho

1 Geny Barbosa de Oliveira

2 llda Ferreira de Almeida

3 Ledani Terezinha Bergmeier

1 Leozina Rodrigues Sateles

Mota

10

9,4

10

9,43
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64025 1 Odimar Jose de Moraes 8,3

28976 2 Rita Marcia de Campusgig
Arruda

Registra. Publica e Cumpra-se.
Cuiaba-MT, 18 de setembro de 2018
Luiz Soares

Secretario de Estado de Salde

(Original assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacdo: 0bcad059 ‘

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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